

Neuland Laboratories Limited Sanali Info Park, 'A' Block, Ground Floor, 8-2-120/113 Road No. 2, Banjara Hills Hyderabad - 500 034. Telangana, India.

Tel: 040 30211600 / 23551081 Fax: 040 30211602 Email: neuland@neulandlabs.com www.neulandlabs.com

July 21, 2016

To BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25th Floor, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 524558

To
The National Stock Exchange Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai - 400 001

Scrip Code: NEULANDLAB

Series: EQ

Dear Sirs,

Sub: Published notice of 32nd Annual General Meeting, E-Voting information and Book closure

We have enclosed copies of the news paper publication of the notice of 32nd Annual General Meeting, E-Voting information and Book closure which was published in Business standard (All editions) and Andhra Prabha (Hyderabad edition) on July 21, 2016.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Neuland Laboratories Limited

Sarada Bhamidipati Company Secretary

Encl: a/a

රාරාන්ජ්ර 21 සමු 2016 ල්ලා යනුම

බනුපාංයි ඒහරේඑජිම් නනාඩයි

(సిబ్స్ ఎలే851958245ఎలే3004993) నిమాదక కార్యాలయం: సూలి ఇన్ఫోందు, ఏ అక్క గెందలైన 8-2-120/113, రోడ్మ వెం.2, బంజారాల్స్, హైదరాఖాల్ -500034 ir@neulandabs.com, www.neulandabs.com, Tet +91-40-30211600.



32న వార్నిక సర్వసభ్య సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు బుక్ కోజరీ యొక్క ప్ర

ఇందుమూలంగా ద్రకటించునది. ఏమనగా 32వ ఏశపిం యొక్క నోటీసులో సిర్బెన్న విదంగా వ్యాపార లావారేవీలకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క 32వ వార్షిక నర్వనిఖ్య నమావశం ('ఎఇఎం'') కుక్రవారం ఆగన్ను 12. 2016న ములి.30గంణలకు గ్రాంత్ దాల్ రూం, కాజేకృష్ణ, రోడ్డు నెం.1, బంజారాహత్మ, హైదరాబాద్ - 500034 వద్ద ఇదుగును.

ఎజెఎం ఏర్పాటు ప్రకటన మరియు 2015-16 ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు కంపెనీ యొక్క వార్షిక నివేదిక విజనిలి ఎర్బిమ్ అండిని మండు డిపాజిటర్ పార్టిని పెంట్స్ ("డిప్") తో కార్ ఇ-మెయిర్ ఇడ్ నమోదు చేసుకున్న నేళ్యులకు ఎలక్టానిక్ పద్ధతి ద్వారా మరియు. ఇతర ప్రభ్యులకు వారి నమోదిత విరునామాలకు ఖాతిక పద్ధతిలో మెయిల్ చేయబడినవి / పంపించబడినవి. అది కంపెనీ యొక్క వేశోసైలో www.neulandiabs.com పై కూడా అందుబాటులో ఉన్నది.

నవరించబడిన విధంగా కలెపెనీల (మేనేజిమెంట్ మరియు అడ్మిని(స్ట్రీవన్) నియమానళి 2014 యొక్క నియమావళి 20తో భరువుకొనే కరిపెనీల చెట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు పెక్కూరిటీస్ ఎక్ఫింక్ లోర్న ఆఫ్ ఇండియా (రిస్టింగ్ ఆట్టిగేషన్స్ మరియు డిస్క్షాజర్ రిక్వెరీమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44వకు అమగుజంగా నోటీసలో పేర్కొల్తే అన్ని తీర్మానాల పై ఎలుక్షానికి విధానంలో వారు ఓటు వేయుటకు పభ్యులకు ఇ ఓటింగ్ శాకర్యాన్ని కంపెనీ కల్పిందినది. గమనిక:

- 🗣 ఆన్ని వ్యాపారాలు ఎలక్ష్మానికి పద్ధతిలో ఓటింగ్ ద్వారా నిర్వర్తించబడవచ్చును.
- ఎలక్ర్మానికి పద్దతుల ద్వారా లేదా ఎజిఎం వద్ద ఓటు దేయుటకు అర్హత నిర్మారించుదకు కటాఫ్ ్ ఆగమ్ల్ 5, 2016. కటాఫ్ తెది వాటికి డిపాజిటరిపతో నిర్వహించబడి జెనిఫిషియరీ వ్యంతరాయల యొక్క రిజిష్టర్లలో లేదా సభ్యుల రిజిష్టర్లలో వారి పేరు రికార్మ అయిన వ్యక్తి ్లు మాత్రమ రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ నరుపాయం అదేవిధంగా బ్యారెట్ సేవర్ల ద్వారా ఎక్కుం వద్ద ఓట్ చేయుటకు అర్హులు.
- ఇ-ఓటింగ్ పరుపాయం https://evoting.karvy.com వర్ణ సోమవారం అగమ్మ 8, 2016న (ఈ.గం.9.00 ఇఎస్.టి) నుండి అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు గురువారం అగమ్మ 11. 2018న (సా.గం.5.00 ఇఎసిటి) వద్ద ముగుస్తుంది. ఆ తరువాత పొద్దల్ నిలిపివేయబడుతుంది.
- రమావేశం యొక్క ప్రకటన పంపిణీ తరువాత శంపెనీ యొక్క నయ్యడుగా ఆయిన మరియు కటాఫ్ తేది అనగా ఆగన్ను 6, 2016 వాటికి వాటాలు కలిగి ఉన్న ప్రక్షి యాజర్ ఇడి మరియు పానివర్డను పొందవచ్చును.
 - ఎ. ఒకవేళ ఫోలియో నెం./ డిప్ ఐడి క్లయింట్ ఐడి ఐదులుగా నమోదు చేసుకున్న సభ్యుని యొక్క ఇ-మెయల్ ఎరునామా లేదా మొబైల్ నెంబరు ఉన్న యెడల https://evot-ing karvy. com యొక్క హోంపేజ్స్ పరిగెట్ సానవర్లో పై నమ్మరు క్షిక్ చేయవలెను మరియు సావీఎర్డ్ జనరేట్ చేయుటకు ఫోలియో వెంబరు లేదా డిపి ఇదే. క్షయింట్ ఇదే మరియు పావ్ ఎంటర్ చేయవలైను.
 - బి. నమ్మరు కార్వీ యొక్క లోలిడ్డీ వెం. 1-800-3454-001కు కాల్ చేయవచ్చును లేదా eyof-ing@karvy.com లేదా ir@neulandlabs.comనకు ఇ-మెయిల్ అభ్యర్థనమ పంపవచ్చును.
 - సి. ఒకవేళ సమ్వడు కార్వీ ఆ-ఓటింగ్ పాటిఫారంలో ఇదివరకే నమోదు చేసుకున్న యేడల నభ్యుడు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయుటకు బ్రమ్మతమున్న యాజర్ ఇడి మరియు పాస్త్వర్డ్ ను ఉపయోగించుకొనవచ్చును.
- 🕏 ఎజిఎం వద్ద జ్యాలెట్ పేవర్ ద్వారా ఓటు చేయుటకు నదుపాయం ఏర్పాటు చేయబడినది. ఎంఎంకు ముందు రెహెట్ ఇ లీటింగ్ వడుపాయం ద్వారా వారి ఓటును వేయని సమ్మలు ఎజీఎం వద్ద బ్యాలెట్ పేవర్ ద్వారా ఓటు వేయవచ్చును.
- రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా నమావేశంనకు ముందు బ్యాలెట్ పారం ద్వారా ఓటు వేపిన నచ్చులు నమావేశమునకు పోజరు కావచ్చును. కావి తిరిగి పార్ ఓటును వేయుటకు అనుమతించబడగు
- 🗣 ఇ ఓటింగ్నకు పంబంధించి ఏవేని వివారజల విషయంలో నభ్యులు వాటాదారుల కౌరకు తరదుగా ఆడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యులు) మరియు https://evoting.karvy.com యొక్క థాన్ లోడ్ సెక్షన్ యొక్క చారుదారులకు అందుబాటులో గల ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మామ్యవలిను యారవచ్చును లేదా బెలిఫాన్ నెం. 1800 345 4001 (బోల్ డ్రీ) వద్ద కార్వీని సంచదించవచ్చును.

ప్రక్రియ, పద్దికి మరియు మాదనలతో పాటు ఇంఓటింగ్ కొరకు లాగిన్ ఇడి మరియు పాస్తవర్ణ్ 32వ ్డ్ ఎజ్ఎం యొక్క ద్రకటన యొక్క లౌతిక ద్రతికోపాటు కండెసీ / దిపాజటరీ పార్టిస్ సెంట్ (లు) తో వారి ఇ-మయిల్ ఇడిలు నమోదు చేసుకొవని పభ్యులకు పంపించబడినవి. కంపెనీ / డిపాజెటరీ పార్ట్ స్టాన్ ఇంమెయిల్ ఇడి నమోదు చేమకున్న వభ్యులకు 32వ ఎకెఎం యొక్క ప్రకటన ప్రక్రీయల్ పాటు పద్దతి మరియు మాదవలలో పాటు ఇళ్లపింగ్ కొరకు లాగిన్ ఇడ్ మరియు పాప్తవర్గ ా ఏర్పాటు చేయబడిన ఇ-మెయిల్ ద్వారా పంపబడినది.

ం. - కిటింగ్కు సంజంధించి నండేహం లేదా వమస్యలు ఉన్న వారు శ్రీ పఠాల శ్రీరామమూర్తి. అన్నింది మేనేజర్, కార్వీ కంహ్యాటర్ షేర్ (సైనేట్ లిమిటెడ్, కార్వీ సెలీసియం టవర్ టె, ప్లాట్ - కార్యంట్ మేనేజర్, కార్వీ కంహ్యాటర్ షేర్ (సైనేట్ లిమిటెడ్, కార్వీ సెలీసియం టవర్ టె, ప్లాట్ 31-32, గబ్జిబెల్, పైడాన్లియల్ జిల్లా, వానక్రాంగూడ, హైదరాబాద్-500032 పోస్ నెం. 040-67181606, ఇ మయిల్ srirama.murthy @karvy.com వారికి కూడా తెలువవచ్చుకు. ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం అందుకాటులో లేనే సభ్యులు వోటిసుతో పాటు ఎంబని జ్యూలం అర్వ్యా స్వ ఇేయగలరు మరియు పరిశీలకులు శ్రీ డిపానమంతరాజు, డ్రాక్టిరింగ్ కంపెనీ పెక్రటర్, యూనిటి : మ్యాలాండ్ లాబౌంటర్నో రిమిటెడ్, కేరాస్త్ కార్వీ కంప్యూటర్ షేర్ (ప్రైవేట్ రిమిటెడ్, కార్వ్ సెలీనియం మ్యాలాండ్ లాబౌంటర్న్ రిమిటెడ్, కేరాస్త్ కార్వీ కంప్యూటర్ షేర్ (ప్రైవేట్ రిమిటెడ్, కార్వ్ సెలీనియం ఇండిలింగ్ సౌకర్యం అందుబాటులో లేని పథ్యులు వోడినుతో పాటు చందిన బ్యాలెట్లి ఫారాన్ని ఫ్యూర్తి వారికి ఆగన్య్ 11, 2016న పాణ్.00గర్జులకు లేదా ఆలోపు సిలువేసిన కవర్గో సంవగలరు.

కంపెనీల (మేనేజ్మేమెల్లో మరియు అడ్బినిస్టేషన్) వియమావళి 2014 యొక్క నియమావళి 10తో చదువుకానే కంపెనీల దెట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 నకు అనుగుణంగా ఇంకనూ తెలియజేయువరి ఏమనగా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టరు మరియు వాటా బదిరి వున్నకాలు ఎజిఎం మరియు డివితెండ్ ఏమైనా ఉంటే దాని విమిత్రం ఆగన్న 08: 2016 నుండి అగన్ను 12: 2016 (రెండు రోజులు కలిపి) వరకు మూని ఉంచబడతాయి.

బోద్త ఉత్తద్వల మేరకు న్నూ లాండ్ లేఖారేటర్స్ లిమిటెడ్ తరస్సన

ప్రదేశం : హైదరాఖాద్ : 20.07.2016

අරය න්ධායයාහ కంపెనీ స్మేకటరీ

301-

THURSDAY JULY 21 | 2016 THE FINANCIAL EXPRESS

NEULAND LABORATORIES LIMITED

(CIN: L85195TG1984PLC004393)

Registered office: Sanali Info park, A Block, Ground Floor, 8-2-120/113, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034 ir@neulandlabs.com, www.neulandlabs.com, Tel: +91-40-30211600.



NOTICE OF 32**ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 32"dAnnual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, August 12, 2016 at 2,30 p.m., at the Grand Ball Room, Taj Krishna, Road No.1, Banjara Hills, Hyderabad 500034, to transact the business set forth in the Notice of the 32"dAGM.

Notice convening the AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2015-16 have been mailed / dispatched to the members, through electronic mode, who have registered their e-mail IDs with the Depository Participants("DP") and to other members in physical mode to their registered address. The same is also available on the Company's website www.neulandlabs.com.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided e-voting facility to the members to cast their vote by electronic means on all resolutions set forth in the Notice.

Note:

- All the business may be transacted through voting by electronic means.
- Cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is August 6, 2016. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficiary owners maintained by the depositories as on the cutoff date only shall be entitled to avail the remote e-voting facility as well as voting at the AGM through ballot papers.
- The e-voting facility will be available at https://evoting.karvy.com from Monday, August 8, 2016 (9:00 a.m. IST) and ends on Thursday, August 11, 2016 (5:00 p.m. IST). Thereafter the portal will be disabled.
- Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice
 of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. August 6, 2016, may
 obtain the User ID and password by:
 - a. If e-mail address or mobile number of the member is registered against Folio No/DP ID Client ID, then on the home page of https://evoting.karvy.com, the member may click "Forgot Password" and enter Folio No. or DP ID Client ID and PAN to generate a password.
 - Member may call Karvy's toll free number 1-800-3454-001 or send an e-mail request to evoting@karvy.com or ir@neulandlabs.com.
 - c. If the member is already registered with Karvy e-voting platform then the member can use the existing User ID and Password for casting the vote through remote e-voting.
- The facility for voting through ballot paper shall be made at the AGM. The members
 who have not casted their vote by remote e-voting facility prior to AGM may cast
 through ballot paper at the AGM.
- Members who have cast their votes by remote e-voting or ballot form prior to the
 meeting may attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again.
- In case of any query pertaining to e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting User Manual for shareholders available at the download section of https://evoting.karvy.com or contact Karvy at Telephone No. 1800 345 4001 (toll free).

The login ID and password for e-voting along with process, manner and instructions was sent to the members, who have not registered their e-mail IDs with the Company/Depository Participant(s), along with physical copy of the Notice of the 32nd AGM. Those members who have registered their e-mail IDs with the Company / Depository Participants wereprovided the login ID and password for e-votingalong with process, manner and instructions, along with the Notice of the 32nd AGM by e-mail.

The query or grievance connected with the e-voting may also be addressed to Mr. Padala Srirama Murthy, Assistant Manager, Karvy Computershare Private Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500 032. Phone No. 040–67161606. E-mail: srirama.murthy@karvy.com.

Members who do not have access to e-voting facility may fill in the ballot form sent along with the Notice and submit the same in a sealed envelope to the Scrutinizer, Mr. D. Hanumanta Raju, Practising Company Secretary, Unit: Neuland Laboratories Limited, C/o Karvy Computershare Private Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 on or before August 11, 2016 by 5.00 p.m.

Notice is further given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from August 8, 2016 to August 12, 2016 (both days inclusive) for the purpose of the AGM and dividend, if any.

By Order of the Board For Neuland Laboratories Limited

Place: Hyderabad Date: 20.07.2016 Sarada Bhamidipati Company Secretary